



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.01.2018

№ 6

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы комитета образования
и науки Волгоградской области

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 08 февраля 2016 г. № 20 "Об утверждении Положения об уполномоченных представителях государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова "образования и науки Волгоградской области Л.М.Савину" заменить словами "образования, науки и молодежной политики Волгоградской области Л.Л.Кочергину".

1.2. В Положении об уполномоченных представителях государственной экзаменационной комиссии для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области, утвержденном названным приказом:

в пунктах 2.2, 3.2, 3.3 слова "образования и науки" заменить словами "образования, науки и молодежной политики".

2. Внести в приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 16 февраля 2016 г. № 28 "Об утверждении Положения о комиссии по формированию контрольных измерительных материалов, представляющих собой комплексы заданий стандартизированной формы, для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области в форме основного государственного экзамена" следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова "образования и науки Волгоградской области Л.М.Савину" заменить словами "образования, науки и молодежной политики Волгоградской области Л.Л.Кочергину".

2.2. В Положении о комиссии по формированию контрольных измерительных материалов, представляющих собой комплексы заданий стандартизированной формы, для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в Волгоградской области в форме основного государственного экзамена, утвержденном названным приказом, в пунктах 3, 7 слова "образования и науки" заменить словами "образования, науки и молодежной политики".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета образования,
науки и молодежной политики
Волгоградской области



Л.М.Савина